MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2024

Processo inexigibilidade nº 018/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  REGINA PICCOLI FUSIEGER

Representante: REGINA PICCOLI FUSIEGER

CPF nº 027.197.859-70

OBJETO: contratação de Pessoas Físicas e Pessoas Jurídicas para serviços médicos,
enfermeiros, técnico em enfermagem, farmaceuticos, psicologo, odontólogo, auxiliar de
saúde bucal, terapeuta ocupacional, nutricionista, assistente social e fisioterapeuta,
para suprir as necessidades das Secretarias do municipio, de acordo com o descrito
abaixo e no anexo I deste edital.

VALOR TOTAL:  R$ 70.608,00 (Setenta Mil, Seiscentos e Oito Reais)
VIGÊNCIA: 09/04/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/04/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br